
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

a, co an mea eo ni. PS »d pi s NE ex 12 MLS BUD TOO SRA EE ae 

us ENE aria giras 
ad A a. adn E OU RESOLUCION No.d3 MBICOOAs + Mrisumis 

ls Lar E .- ais A 

DOCTOR RODRIGO SAR AGO SALAZAR” 
INTENDENTE, DF, FOMBAÑIAS DE MAGHALA 

CONSIDERANDO: 

timionto» de la escritufa publica de a OS 
constiicion de SRPRDE ROA FR. ke d odo! E 'HEVERRIA S.A. 

AT AIBAT . a e 
cuda onto da Xotañia Tercera da A Machala. el 23 de enero del 2.002, 

juntamente con la solicitad para su aprobación. 

    

  

E 

QUE la Unidad Jurídica mediante Oficio No.SC.I1M.UJ.02.026 de 28! de silero del 
2.002. ha emitido informe favorable para la aprobación solicitada. 

EN — ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de 
Compañías, mediante Resoluciones ADM-98203 de 24 de septiembre de 1998: y, No. 
ADM-00384 de 13 de noviembre del 2000. 

RESUELV E: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía BOCEBAR 
FABRICA DE VINOS ECHEVERRÍA S.A., con domicilio en la ciudad de Machala, 
en los términos constantes de la referida escritura y, disponer que un extracto de la 
escritura se publique por una vez, en uno de los periódicos de mavor circulación en 

Machala. 
po: 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: 2) Que la Notaria Tercera del cantón 
Machala, tome nota al margen de la matriz: de: Ja escritura ( quese aprueba del contenido 
de la presente Resolución; b) Que el- Registrador . “Mercantil del cantón Machala, 
inscriba la referida escritura y esta Resolución: y. c) Que dichos fimcionarios sienten 
razón de esas anotaciones. 

COMUNIQUESE, DADA y 

2.002 

firmada pm Maciálla, 28 de enero del     

   

    

DR. 
INTENDENTE DYCOMPNTAS DE MACHALA 

RSS/JEO 

DOY -



SOGAUIA J20 ADISOUR Ad 

¿AIMAHMOS 20 ALDHMIOMITMAlsi We 

  

FE: Que con fecha de hoy, se ha dado 

cumplimiento a - : 10, dispuesto en el Artículo , Segundo 

de la Resolución que antecede. o 

Machala 29” de Enerd del 2 02 

EA ia Crta E 
MOTARIA encia MACHALA 

E L . ho q e r 

E qpr ve rt oy o 3 , A 

- PE dr E AS A drid > + Clas - 

CERTIFICO: Que la Prasente Resolución 
ol F 
a 

el Registro Mercantil con el 

queda inscrita en 
e í 07 

Card 

No. 96 Y anotada en el 
Siro la ral FL A OA PNPAS 

Repertorio: «bajo. a e 80 230 RA te 
«3 NS A .% Lo 03 

oa o Machala; ai. 30: de. ¡Eneco.. "der 2.002. 

Moo 

  

. Cbr AE 
E . . a q qe bos 5 

E A 
+. - 

i v 
ts 

j sa 
e á ¿ z ¿ at UN ol mt q ars $5 4 e =- 24 A 

“a 
e 

a y E x s A , 
Xx mM 

> Na 
A 

SN 
% 

ES : 1 A a, 

$ AY a É E Al Á 2 
Ñ 

  

> 

 


